
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 쾌적한 도로환경 개선

단위: 편리한 도로 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

건설과 9,167,234 6,819,638 2,347,596

국 1,209,900 1,209,900 0

교 700,000 0 700,000

시 4,009,172 4,009,172 0

특 950,000 0 950,000

구 2,298,162 1,600,566 697,596

쾌적한 도로환경 개선 2,255,100 925,100 1,330,000

시 250,000 250,000 0

특 950,000 0 950,000

구 1,055,100 675,100 380,000

편리한 도로 확충 2,211,683 881,683 1,330,000

시 250,000 250,000 0

특 950,000 0 950,000

구 1,011,683 631,683 380,000

도로시설 유지보수 458,601 443,601 15,000

401 시설비및부대비 370,000 355,000 15,000

01 시설비 370,000 355,000 15,000

○도로ㆍ교량유지보수 285,000 270,000 15,000

― 도로긴급보수공사 142,500 135,000 7,500

― 도로시설물정비공사 142,500 135,000 7,500

142,500,000원

142,500,000원

설해대책 191,482 186,482 5,000

201 일반운영비 102,842 97,842 5,000

02 공공운영비 13,470 8,470 5,000

○시설장비유지비 9,800 4,800 5,000

― 모래살포기유지관리비 9,800 4,800 5,0009,800,000원

장동 고갯길 위험도로 구조개선사업 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

01 시설비 695,600 0 695,600

○장동고갯길위험도로구조개선(사전사용)

695,600 0 695,600695,600,000원

특 695,600 0 695,600

03 시설부대비 4,400 0 4,400

○장동고갯길위험도로구조개선(사전사용)

4,400 0 4,4004,400,000원

특 4,400 0 4,400

대화동주민센터일원 도로개설 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

특 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○대화동주민센터일원도로개설 248,200 0 248,200248,200,000원

특 248,200 0 248,200
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부서: 건설과

정책: 쾌적한 도로환경 개선

단위: 편리한 도로 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○대화동주민센터일원도로개설 1,800 0 1,8001,800,000원

특 1,800 0 1,800

신탄진IC 일원 도로정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○신탄진IC일원도로정비 99,100 0 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

○신탄진IC일원도로정비 900 0 900900,000원

삼익소월아파트 앞 보도정비 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 109,100 0 109,100

○삼익소월아파트앞보도정비 109,100 0 109,100109,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

○삼익소월아파트앞보도정비 900 0 900900,000원

오정로41번길 일원 도로정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○오정로41번길일원도로정비 99,100 0 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

○오정로41번길일원도로정비 900 0 900900,000원

한남로 일원 보도정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○한남로일원보도정비 50,000 0 50,00050,000,000원

친환경 하천 조성 1,123,227 256,600 866,627

교 700,000 0 700,000

시 106,000 106,000 0

구 317,227 150,600 166,627

하천 정비 사업 1,123,227 256,600 866,627

교 700,000 0 700,000

시 106,000 106,000 0

구 317,227 150,600 166,627

장동, 이현동 침수위험지역 정비사업 166,627 0 166,627

401 시설비및부대비 166,627 0 166,627

01 시설비 165,587 0 165,587

○장동이현동침수위험지역정비사업

(교부세집행잔액용도변경)

165,587 0 165,587165,587,000원

03 시설부대비 1,040 0 1,040
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부서: 건설과

정책: 친환경 하천 조성

단위: 하천 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장동이현동침수위험지역정비사업

(교부세집행잔액용도변경) 1,040 0 1,040

1,040,000원

용호동 무명 1·2교 재가설 공사 700,000 0 700,000

교 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

교 700,000 0 700,000

01 시설비 695,590 0 695,590

○용호동무명1·2교재가설공사 695,590 0 695,590695,590,000원

교 695,590 0 695,590

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○용호동무명1·2교재가설공사 4,410 0 4,4104,410,000원

교 4,410 0 4,410

행정운영경비(건설과) 935,639 888,673 46,966

시 144,072 144,072 0

구 791,567 744,601 46,966

인력운영비 906,321 859,355 46,966

시 144,072 144,072 0

구 762,249 715,283 46,966

인력운영비 906,321 859,355 46,966

시 144,072 144,072 0

구 762,249 715,283 46,966

101 인건비 906,321 859,355 46,966

시 144,072 144,072 0

구 762,249 715,283 46,966

01 보수 78,565 75,784 2,781

○시간외근무수당(단가인상분)

2,781 0 2,78178,565,000원-기정75,784,000원

02 기타직보수 3,527 6,343 △2,816

○시간외근무수당(청원경찰/감1인)

△2,816 0 △2,8163,527,000원-기정6,343,000원

03 무기계약근로자보수 824,229 777,228 47,001

○'16임금협약인상분및소급분(하수도준설원7인)

22,115 0 22,115

○'16임금협약인상분및소급분(노점단속요원3인)

3,865 0 3,865

○노점상단속요원인부임

(청원경찰→공무직/증1인) 21,021 0 21,021

306,458,000원-기정284,343,000원

127,866,000원-기정124,001,000원

21,021,000원

재무활동(건설과) 104,003 0 104,003

보전지출 104,003 0 104,003

보조금 집행잔액 반환 104,003 0 104,003

802 반환금기타 104,003 0 104,003

02 시ㆍ도비보조금반환금 104,003 0 104,003

○자전거도로시설정비사업 3,633 0 3,6333,632,250원
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부서: 건설과

정책: 재무활동(건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관내일원하수도긴급보수및준설공사

67,871 0 67,871

○관내일원하수도긴급보수공사(명시)

32,440 0 32,440

○하천제방정비및유지관리(이자) 59 0 59

67,870,240원

32,440,000원

59,000원
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